Universis et singulis prasentium inspectoribus prasentibus
et futuris, ad quos präsentes pervenerint, H. miles dictus de

Aspermunt notitiam subscriptorum. Ut a futuris dispendiis

partibus quibuslibet caveatur, qua geruntur solent litteris an-
notari. Ea propter ego tenore prcesentium omnes, quos nosse

fuerit oportunum, scire volo, videlicet attestando, quod
Castrum meum Maginvelt cum omnibus suis pertinentiis, quo-

cumque titulo seu nomine censeantur, sanus mente et corpore
constitutus domino Egololfofratri meo, si prius ipso debitum

humanitatis exsolvero, legavi et ordinavi iure hareditario
salva mihi caucione pro centum marcis argenti legalis, quas
mandavi pro remedio anima mere ad spatium quinque an-

norum succedentium, quolibet anno accidente vigjnti marcas

dispensant in pias elemosynas pauperum ad arbitrium

prioris fratrum Prcedicatorum Curia277 et... commendatoris

domus in Veltkilch hospitalis s.JoannisJerosolymit(ani)278, qui

pro temporefuerint, utrobique et279 si sine legitimis heredibus

de parte mea progenitis decedamus. Adiectoque etiam pacto
interposito, quod de prcedictis bonis meis centum septuaginta

marcce argenti domince Elizabeths uxori meet dicta de Rosen-

bercb280, qua nomine ipsius dotis adme devenerunt, refundan-

tur, si me supervixerit et superstesfuerit, vel ipsorum iustis281

haredibus quibuscumque. Testes, qui cum hocfieref82 astiter-

unt283, sunt isti dominus Eberhardus de Aspermunt284, dominus

Burcardus de Richenstain285, dominus Schwiggerus dictus

Monachus, dominus Wernherus de Burs286, frater Albertus de

Spilberch287,frater Ortliebus,fraterJohannes dictus Herzuogel,
C. de Curia, Ber. Barba, Vl.filius ipsius, Ortolfus carnifex, EI.

dictus Luvo, H. dictus Bogo et alii plures fidedigni. Unde ut
hac in suo robore maneantplenius inconvulsa, präsentem lite-

ram apensione sigillifratris Her. commendatoris in Veltkilch288

necnonfratris mei Egololfi et mei disposui communiri. Datum
apud289 Veltkilch anno domini M.CC.LXXXII. proximo die

sabbathi ante vigiliam Matthai apostoli, indictione X290.

277 Prior der Bruder des Predigerklosters St. Nicolai in Chur.

278 Johanniterhaus in Feldkirch.

279 Es folgt durchgestrichen sine.

280 Elisabeth von Rosenberg (Gemeinde Herisau, Appenzell Ausser¬

rhoden).

281 iustis über der Zeile nachgetragen.

282 et über andere Buchstaben korrigiert.
283 as über andere Buchstaben korrigiert.
284 wohl Eberhard II. von Aspermont, 1255-1288.

285 Burkhard von Richenstein (Gemeinde Triesen, Fürstentum Liechten¬